Ce3oH 2023

Konekuis 06’egHaHHA kny6iB BykoBuHa, AHictep. Kateropii FCl onimniaaa

Karteropis ‘A’ SPEED, 3a 2 ce30HM, BiagcTaHb Big 95km g0 420km, 10 koHKypc(1/iB), MiHiManbHa Hanbotka 1500kMm

NpU30BUX.
Ne Fony6 Pig Mpusn KM KoediuieHT Fony6oBogp, Kop, Kny6
1 3345554-22 1 4+6 2776192 484.509 BocraH 1.O. 331700 BykoBuHa

Karteropis ‘B’ MIDDLE DISTANCE, 3a 2 ce30Hu, BiacTaHb Big 285km g0 630km, 8 KoHKypc(1/iB), MiHiMasbHa Ha/boOTKa
2800KkM NpU30BUX.

Ne Fony6 Pig Mpusmu KM KoediujieHT Fony6oBogp, Kog, Kny6
1 2854351-21 1 4+4 3287.013 441234 YepHuweHko |.B. 281055 [Orictep
2 2855174-21 0 3+5 3280.711 699.648 M'ynbko T.C. 284075 [OHictep

Karteropis 'D' ALL ROUND, 3a 2 ce30Hu, BigcTtaHb Big 95km, 11 KoHKypc(1/iB), MiHiMmanbHa HanboTka 3500kmM NpU3oBUX.
3-5 Big 95km Ao 420km, 2-6 Big, 285km g0 630km, 1-3 Big 475km

Ne Fony6 Pig Mpusmu KM KoediuieHT Fony6oBogp, Kog, Kny6
1 2854351-21 1 5+6 4259.206 642.058 YepHuwenko |.B. 281055 [AHictep
2 2855174-21 0 3+8 4814.501 1057.767 Fyabko T.C. 284075 [OHictep

Karteropis 'F' YOUNGSTER, 3a 1 ce3oH, monogi, BigctaHb Big 95km, 3 KoHKypc(1/iB), MiHiManbHa Hanbotka 300km

npnsoBunXxX.

Ne Fony6 Pia Mpusmu KM KoediuieHT fony6oBop Kog, Kny6

1 3354130-23 1 3 653.368 14.947 Bonouwyk B.B. 333853 bykoBunHa
2 3352982-23 1 3 641.553 23.530 I'poza [.l. 331179 bykoBuHa
3 3353016-23 1 3 641553 25.848 I'po3a [.l. 331179 BykoBuHa
4 1897717-23 1 3 895.855 26.695 CeHuyk B.B. 183710 [OHicrep
5 3353017-23 1 3 932481 27.727 Ipoza /.l 331179 BbykoBuHa
6 3354112-23 1 3 653.368 29.636 Bosowyk B.B. 333853 bykosuHa
7 3354111-23 1 3 815294 32.164 Bosowuyk B.B. 333853 BykoBuHa
8 3354809-23 1 3 611.041 32428 Kastnu C.B. 331703 BbykoBuHa
9 3352991-23 1 3 1021.536 33415 I'po3a [.l. 331179 BykoBuHa
10 3354101-23 1 3 778.304 34.965 Bonouyyk B.B. 333853 BykoBuHa
11 3354174-23 1 3 815.294 38.644 Bonowyk B.B. 333853 bykoBuHa
12 3354869-23 0 3 687.749 44333 LWkypraH All 181044 [OHictep
13 1941200-23 1 3 728.830 45351 Kaetuy C.B. 331703 BykoBuHa
14 3354114-23 1 3 593.765 48.702 Bonouuyk B.B. 333853 BykoBwuHa
15 3352988-23 1 3 1113464 53401 Ipoza [.l. 331179 BbykoBuHa
16 3354122-23 1 3 593.765 53.952 Bonowyk B.B. 333853 bykoBsuHa
17 3352976-23 1 3 654.987 57.847 l'posa A.l. 331179 BykoBuHa
18 3352969-23 1 3 641.553 58.874 Ipoza /.l 331179 bykoBuHa
19 3535814-23 1 3 865.578 59.884 CeHuyk B.B. 183710 [OHicTep
20 3354175-23 1 3 701.178 61.292 Bonouyyk B.B. 333853 BykoBuHa
21 3353009-23 1 3 641.553 61.964 I'posa A.l. 331179 BykoBwuHa
22 3354822-23 1 3 580.091 62.668 Manyw CK. 331704 BbykoBuHa
23 3350189-23 0 3 1008.072 69.612 besywiko K.P. 331555 BykoBuHa
24 3535307-23 1 3 744.042 72.763 I'posa A.l. 331179 BykoBuHa
25 2873978-23 1 3 686.546 75.739 KoctunHuk B.. 284076 [OHictep
26 3352966-23 1 3 765.606 76.950 I'po3a [.l. 331179 BbykoBuHa
27 3352974-23 1 3 654.987 78.883 I'po3a [.l. 331179 BykoBuHa
28 3353406-23 1 3 709.840 82450 KyuypsH B.I. 331616 bykoBuHa
29 3354113-23 1 3 539.252 85.012 Bonouwyx B.B. 333853 bykosuHa
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3354134-23
3354132-23
3535124-23
3354816-23
3352993-23
3535309-23
1897718-23
3350117-23
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3354104-23
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664.188
653.368
728.830
728.830
800.972

1148.830
967.568
919.278
989.411
915.363
806.291
711.914
795.539

1437.169
705.346
967.043
801417
701.178
800.972
778304
484.144
800.972
535.038
708381
536.607
789.530
651.963

1090.071
705.730

1365.359
535.038
789.530
664.188
865.578
540.567

1055.876
664.188
795.157
578.898
653.368
484.144
484.619

1389.016
967.776
897.302
894351
967.043
892.750
593.765
672.493
716348
484.144
484.619
731.468
667.037

619.989

87.632

88.133

88.798

90.836

91516

93.122

94.703

95.992

96.649

96.655

100.936
101.628
102.853
104.570
105.746
106.210
108.548
110.672
113479
113.802
115.360
116.968
118.995
119.210
120.274
121.320
124.108
125.609
125.702
126.185
127.784
128.809
129.280
129.586
130.156
130.590
131.344
131.800
132477
134.095
134.889
136.755
138.014
138.276
139.363
140.083
140.085
140.240
141.669
143.353
144.130
146.295
146.641
147.561
147.689
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Bonouwyx B.B.
Bosowyk B.B.
Kastny C.B.
Kastnu C.B.
['po3a A.I.
['poza [.l.
CeHuyk B.B.
be3ywwko K.P.
['po3a A.I.
Bosowyk B.B.
KopHiscbkui [.B.
l'ynabko T.C.
Mnewkan M.®.
lnobak M.I.
Crpyrapuk LI
Kastunu C.B.
Crpyrapuk LI
Bosowyk B.B.
['po3a [.I.
Bosowyk B.B.
Crpyrapuk LI
[po3a A.I.
l'ynabko T.C.
IpToaa B.B.
CemeHtok B.T.
LkypraH Al
lynbko T.C.
Towyk M.B. Ta IsaH
Kaetuny C.B.
CeHuyk B.B.
l'ynabko T.C.
LWkypraH Al
Bosowyk B.B.
CeHuyk B.B.
Kastnu C.B.
byavra M.
Bosowyk B.B.
CeHuyk B.B.
Crpyrapuk LI
Bosowyk B.B.
Crpyrapuk LI
Kastnu C.B.
BocraH .O.
Manyw CK.
Manyw CK.
Miwyn B
Kaetny C.B.
Bonouwyk B.B.
Bosowyk B.B.
Crpyrapuk LI
YepHuwenko |.B.
Crpyrapuk L.
Kastunu C.B.
IpToaa B.B.
MnewkaH M.®.

[po3a 4.l

333853
333853
331703
331703
331179
331179
183710
331555
331179
333853
331013
284075
185215
331580
335170
331703
335170
333853
331179
333853
335170
331179
284075
334966
331005
181044
284075
333836
331703
183710
284075
181044
333853
183710
331703
331085
333853
183710
335170
333853
335170
331703
331700
331704
331704
331591
331703
333853
333853
335170
281055
335170
331703
334966
185215

331179

bykosuHa
bykoBwuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBuHa
bykoBuHa
[AHictep
bykoBwuHa
bykoswuHa
bykosuHa
bykosuHa
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[OHictep
bykosuHa
bykoBwuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykoBuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBuHa
[OHictep
bykosuHa
bykoBwuHa
[OHictep
[OHictep
bykoBwuHa
bykoBwuHa
[OHictep
[AHictep
[Onictep
bykoBwuHa
[OHictep
bykoBwuHa
bykoswuHa
bykosuHa
[AHictep
bykoBwuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykoBuHa
bykosuHa
bykoBuHa
bykoBwuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykosuHa
[AHictep
bykoBuHa
bykoBuHa
bykosuHa
[Onictep

bykosuHa



86 3354634-23 1 3 884.679 148.841 Crpyrapuk L. 335170 BykoBuHa
87 3354139-23 1 3 539.252 149.039 Bonouwyk B.B. 333853 bykoBunHa
88 3535122-23 1 3 611.041 149.907 Kastnu C.B. 331703 bykosuHa
89 1897716-23 1 3 793.865 152448 CeHuyk B.B. 183710 [AHictep
90 1898108-23 1 3 737403 152.942 MnewkaH M.®. 185215 [OHicrep
91 3354861-23 0 3 662.019 153.172 LWkypraH Al 181044 [OHictep
92 3535313-23 1 3 711917 153734 Ipoza .l 331179 bykosuHa
93 3353418-23 1 3 1204.633 153.950 KyuypsH B.M. 331616 BykoBwuHa
94 3353544-23 1 3 894.351 154.242 Miwyn B 331591 BbykoBuHa
95 1898165-23 0 3 815.259 154.346 LWkypraH All 181044 [OHictep
96 3354129-23 1 3 593.765 154.395 Bonouyyk B.B. 333853 BykoBuHa
97 1897710-23 1 3 723444 155.736 CeHuyk B.B. 183710 [OHicrep
98 3527592-23 1 3 1519.725 158.165 Cumaka B.A. 335110 bykoBwuHa
99 3354841-23 1 3 1085.154 159.169 Manyw CK. 331704 BykoBuHa
100 3354121-23 1 3 701.178 163.173 Bonouuyk B.B. 333853 BykoBwuHa

Kateropis ‘G' YEARLING, 3a 1 ce30H, piuHi, BiactaHb Big 95km, 5 KoHkypc(u/iB), MiHiMasnbHa HanboTka 500KkM NPU30BUX.

Ne Fony6 Pig Mpusmu KM KoediujieHT Fony6oBogp, Kog, Kny6

1 3346328-22 1 5 1649.288 141.217 Mukutiok T.B. 331524 bykoBuHa
2 3345554-22 1 5 1648437 147.120 bocraH |.O. 331700 BykoBuHa
3 3521473-22 0 5 1915.529 147.719 TaHacecky A.4. 331036 BykoBuHa
4 3349842-22 0 5 2226.642 150.949 Manyw CK. 331704 BbykoBuHa
5 3346334-22 0 5 1908.901 185.892 Mukutiok T.B. 331524 bykosuHa
6 3345542-22 1 5 1916.204 202.541 bocraH L.O. 331700 BbykoBuHa
7 3345523-22 1 5 2245.540 222.811 bocraH L.O. 331700 BykoBwuHa
8 1890797-22 0 5 2052.959 238.009 CeHuyk B.B. 183710 [OHicTep
9 3349818-22 1 5 2616.092 244432 Manyw CK. 331704 bykosuHa
10 1890761-22 0 5 2123.224 245.836 MnewkaH M.®. 181004 [OHicrep
11 3349801-22 0 5 2421.367 268.550 Manyw CK. 331704 BbykoBuHa
12 3346307-22 0 5 1834818 270.921 Mukutiok T.B. 331524 bykosuHa
13 1890780-22 0 5 1777757 320.061 MnewkaH M.®. 181004 [OHicrep
14 1890760-22 1 5 1733.165 321493 MnewkaH M.®. 181004 [OHictep
15 3349845-22 0 5 2421358 321.703 Manyw CK. 331704 BykoBuHa
16 3349809-22 0 5 2343300 341.849 Manyw CK. 331704 BykoBuHa
17 2248194-22 1 5 1685.146 353.503 Cumaka B.J. 335110 BykoBwuHa
18 3346345-22 0 5 1842.014 368.574 Mukutiok T.B. 331524 BbykosuHa
19 2861675-22 0 5 2492342 374852 M'ynbko T.C. 284075 [AHictep
20 3525063-22 1 5 2301.040 377438 Nyunk AC. 280106 [OHicrep
21 3346214-22 0 5 1649.292 416.722 Mukutiok T.B. 331524 BykoBuHa
22 3525852-22 1 5 1676.916 417.245 Nyunk AC. 280106 [AHictep
23 2861679-22 0 5 2297.315 418.247 M'ynbko T.C. 284075 [AHictep
24 3349169-22 0 5 2072470 428.590 byavra M. 331085 bykoBunHa
25 3521453-22 0 5 2394963 451.396 Tanacecky A4.A. 331036 BbykoBwuHa
26 3349824-22 1 5 1943.387 457.629 Kaetuy C.B. 331703 BykoBuHa
27 3345804-22 1 5 1679.959 459.933 Pomattok C.M. 331058 BykoBwuHa
28 1890759-22 0 5 1900.218 476.328 MnewkaH M.O. 181004 [OHictep
29 3350072-22 1 5 1973.507 482974 Osauyk All. 331113 bykosuHa
30 3349777-22 1 5 2172.964 487.569 Cumaka B.J. 335110 BykoBuHa
31 3346722-22 1 5 2303.800 500.112 Pokoua K.C. 331592 BbykoBuHa
32 1890774-22 1 5 2520.150 527.849 MnewkaH M.®. 181004 [AHictep
33 3346319-22 1 5 2027.542 540.351 Mukuntiok T.B. 331524 bykosuHa
34 3521465-22 0 5 1915.531 560.743 Tanacecky A.4. 331036 BykoBswuHa
35 3520348-22 1 5 1799.858 560.898 Bbesyuwiko K.P. 331555 BbykoBuHa

36 3346077-22 1 5 1712.963 574843 Tkauyk |.M. 331537 bykosuHa
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2862206-22
3349744-22
3346758-22
3349837-22
3348908-22
3345531-22
3345512-22
1890644-22

Fony6
3340968-20
3333405-19
1858882-19
2844277-19
3341777-20
001420-19
3341766-20
3344111-21
3333297-19
3341773-20
33516-21
2844276-19
33987-17
3340954-20
2855177-21
3341319-20
2844255-19
727-21
3341765-20
3339809-20
3343108-21
3343106-21
2855174-21
3340489-20
3336307-19
3334715-19
3339817-20
3336154-19
2843195-19
3339129-20
3336427-19
3024051-17
3344826-21
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1829.689
2172967
2312.868
2421.367
1909.825
2109.528
2320.645
2599.575

KM
2669.676
2942396
2728987
2638.911
2644.921
2940.774
2644921
2858.547
2644927
2837.532
3032.979
3028.975
2598.568
2744360
2833.945
2850.216
2439.681
2529.725
2837.527
2793.703
2431.988
2837.529
2833.946
3051.865
3042.952
2934.179
2388.233
2644.927
2447.868
2747.654
2836.747
2836.757
2347235

580.255
596.547
618.120
630.196
637438
673.137
730.553
792516

Npu3oBUX.

KoediujieHT
208.897
252324
259.293
271177
280471
321.192
334.293
336.350
347.295
399.392
409.546
413.737
418.743
420457
443.099
455.889
456.719
462.859
480.855
486.525
494581
496.131
510.666
527.210
535.925
554.830
580.368
637.971
655.833
669.106
679.106
703.777
792.037

KoctunHuk B.1.
Cumaka B.A.
Pokoua K.C.
Manyw CK.
KyuypsH B.I.
BocraH 1.0.
bocraH 1.O.

MnewkaH M.O.

Fony6oBogp,
Bepkosuu AB.
Manyw CK.
LWkypraH Al
l'ynbko T.C.
Pokoua K.C.
KyuypsH B.I.
Pokoua K.C.
bocraH 1.O.
Pokoua K.C.
Pokoua K.C.
Nyunk A.C.
l'ynabko T.C.
byavra M.
bepkosuu AB.
l'ynbko T.C.
MwukuTrok T.B.
l'ynabko T.C.
Cumaka B.A.
Pokoua K.C.

PomaHtok C.M.

Pokoua K.C.
Pokoua K.C.
l'ynabko T.C.
BocraH 1.O.
MwukuTtrok T.B.
LWkypraH Al

PomaHtok C.M.

Pokoua K.C.
KoctuHumk B.I.
Manyw C.K
Tkauyk |.M.
Tkauyk |.M.
Manyw C.K

284076
335110
331592
331704
331616
331700
331700
181004

Kop,
331622
331704
181044
284075
331592
331616
331592
331700
331592
331592
280106
284075
331085
331622
284075
331524
284075
335110
331592
331058
331592
331592
284075
331700
331524
181044
331058
331592
284076
331704
331537
331537
331704

[AHictep
bykoBwuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBuHa
bykoswuHa

bykosuHa

[Onictep

Karteropis ‘"H' GROWN UP, 3a 1 ce30H, cTapi, BigcraHb Big 285km, 6 koHKypc(n/iB), MmiHiManbHa HasnboTtka 1800km

Kny6
bykosuHa
bykoBuHa
[Onictep
[OHictep
bykosuHa
bykoBwuHa
bykosuHa
bykosuHa
bykoBwuHa
bykoBwuHa
[OHictep
[AHictep
bykoBwuHa
bykosuHa
[AHictep
bykoBwuHa
[OHictep
bykosuHa
bykoBwuHa
bykoBwuHa
bykosuHa
bykosuHa
[Onictep
bykosuHa
bykosuHa
[Onictep
bykoBuHa
bykoBsuHa
[Onictep
bykoBuHa
bykosuHa
bykosuHa

bykoBuHa

Kareropis 'I' LONG DISTANCE 1 YEAR, 3a 1 ce30H, piuHi abo crapi, BigcTaHb Big 475km, 3 koHKypc(u/iB), MiHiManbHa
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Fony6

3340425-20
3344111-21
56169-21
001420-19
2844281-19
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Hanbotka 1800km npusoBMX.

KM

1824.816
1824.813
1809.144
1865.836
1809.144

KoediuieHT

49.057
77930
101.447
112.861
113.176

Fony6oBogp,

BocraH 1.O.

BocraH 1.0.

l'ynbko T.C.
KyuypsH B.I.
l'ynabko T.C.

Kog,

331700
331700
284075
331616
284075

Kny6

bykoBwuHa

bykoswuHa
[AHictep

bykoBwuHa

[OHictep



3336307-19
2855151-21
3340489-20
3343104-21
33516-21
3330307-18
1858065-18
2844276-19
2855138-21
2855177-21
2861675-22
3338035-19
3341773-20
3335109-19
2855174-21
3346758-22
2855176-21
3341319-20
56164-21
3024051-17
3346304-22
3341766-20
3336427-19
3334715-19
3343106-21
56154-21
2844277-19
3341765-20
3344034-21
1890797-22
1890774-22
3336316-19
3330707-18
440931-20
2844255-19
2849800-20
1890644-22
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1820.515
1809.144
1824.813
1814.135
1812414
1820.519
1874.548
1809.144
1809.137
1809.137
1809.144
1824.810
1814.135
1812417
1809.144
1814.135
1809.144
1820.515
1809.137
1813.792
1820.519
1814.132
1813.789
1861.795
1814.132
1809.140
1809.144
1814.132
1817.690
1894400
1874.548
1820.519
1817.693
1820.249
1809.144
1809.144
1874.541

136.969
142.368
178.361
179.188
180.911
184.860
185.130
193.323
195.852
199.742
202.581
203.515
209.255
210932
219404
222461
243425
252.054
256.153
267.240
271.859
293.266
296.389
298.854
301.154
301.549
303.128
314407
335.975
344952
352.758
365.271
373.843
393933
449944
483.624
484.725

MwkuTrok T.B.
l'ynabko T.C.
bocraH 1.O.
Pokoua K.C.
Nyunk A.C.

MwkuTtrok T.B.

[Mnewkan M.®.

lynsko T.C.
l'ynabko T.C.
lynbko T.C.
l'ynabko T.C.
BocraH 1.O.
Pokoua K.C.
Nyunk A.C.
lynsko T.C.
Pokoua K.C.
lynbko T.C.
MwukuTiok T.B.
l'ynabko T.C.
Tkauyk |.M.
MwukuTrok T.B.
Pokoua K.C.
Tkauyk .M.
LkypraH Al
Pokoua K.C.
l'ynabko T.C.
l'ynbko T.C.
Pokoua K.C.
YHrypaH I'.l.
CeHuyk B.B.

MnewkaH M.O.

MwukuTiok T.B.
YHrypaH I'.l.

FonnHuyk O.K.

lynsko T.C.
l'ynabko T.C.

[Mnewkan M.®.

331524
284075
331700
331592
280106
331524
181004
284075
284075
284075
284075
331700
331592
280106
284075
331592
284075
331524
284075
331537
331524
331592
331537
181044
331592
284075
284075
331592
331586
183710
181004
331524
331586
331034
284075
284075
181004

bykosuHa
[Onictep
bykosuHa
bykosuHa
[Onictep
bykoswuHa
[AHicTep
[Onictep
[Oricrep
[OHictep
[AHictep
bykoBwuHa
bykosunHa
[AHictep
[Onictep
bykosuHa
[Onictep
bykoBwuHa
[Onictep
bykosuHa
bykosuHa
bykoBuHa
bykoBuHa
[AHictep
bykoBuHa
[OHictep
[OHictep
bykoBwuHa
bykoBuHa
[OHictep
[AHictep
bykoBwuHa
bykoBwuHa
[OHictep
[Onictep
[OHictep
[OHictep
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